2011 年 4月 1日

お客様各位

株式会社ベッコアメ・インターネット

計画停電における弊社の対応状況につきまして

2011 年 3月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、多くの命が失われこ

とに対し、深くお悔やみを申しあげます。 また、一人でも多くの方の命が救われるよ

う、お祈り申し上げます。

計画停電における弊社の対応状況について、以下の通り、お知らせいたします。

■データセンターについて

弊社データセンターは都内数カ所にありますが、いずれのデータセンターについても

2011 年 4月末までに予定されている計画停電の実施範囲には該当しておりません。

尚、計画停電が実施された場合、弊社データセンターは電力供給障害への備えとして

予備電源（自家発電装置）や備蓄燃料、 また緊急燃料補給契約を結んでおり、支障は発

生しない見込みです。

何卒宜しくお願い申し上げます。

以上